2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2020  года
                                                   № 89

с. Сюмси

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153 «О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

- Брянцеву Людмилу Витальевну, начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

- Гирш Александра Рихардовича,  начальника отдела правовой работы Аппарата Главы муниципального образования "Сюмсинский район", Районного Совета депутатов и Администрации района;

2) ввести в состав комиссии:

- Бельтюкова Дениса Васильевича, начальника Отдела организационной работы  Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района;

- Сметанину Наталию Ивановну, начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                Л.Е.Даровских

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 22 февраля 2013 года № 153

«О создании комиссии по обследованию недвижимого имущества»

_1442402044